別記様式第1号（第7条関係）

	受付番号

 eq \o\ad(入学準備金借入申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
	申請者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	北見市
電話　 （　 ）
	進学者との続柄

	職業

	勤続年数
	年　　月

	勤務先
	名称
所在地
	希望金融機関
	銀行
金庫
支店
	普
	口座番号

	当

	借入希望額
	円

	進学者
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所

	出身高校

	志望校
	第１志望

	第２志望

	第３志望

	連帯保証人
	氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	住所
	電話　 （　 ）
	申請者との関係

	職業

	勤続年数
	年　　月

	勤務先
	名称
所在地　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

	添付書類
	◎　住民票抄本（申請者、連帯保証人）
◎　家庭状況調書
◎　収入を証する証明書（申請者、連帯保証人）
◎　納税証明書（申請者、連帯保証人）

上記のとおり入学準備金を借り入れたく、関係書類を添えて申請いたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
北見市教育委員会　様
申請者　eq \o \al(\s \up 6(住所　　　　　　　　　),\s \up -6(氏名　　　　　　　　))
連帯保証人　eq \o \al(\s \up 6(住所　　　　　　　　　),\s \up -6(氏名　　　　　　　　))